[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Калининский район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.09.2011г.
                                                                                                  № 91-р

ст-ца  Новониколаевская

О проведении анализа расчетов ООО « Кубаньагро-Приазовье»

с бюджетом Новониколаевского сельского поселения

Калининского района

На основании постановления главы муниципального образования Калининский район Краснодарского края №18 от 30 января 2006 года «О чрезвычайной комиссии по мобилизации доходов консолидированного  бюджета края по муниципальному образованию Калининский район»:

1. Организовать анализ о своевременной уплате платежей по Новониколаевскому сельскому поселению Калининского района.

2. Направить специалиста по доходам администрации Новониколаевского сельского поселения А.Н.Жугину в ООО «Кубаньагро-Приазовье» для проведения анализа расчетов по Новониколаевскому сельскому поселению Калининского района.

3. Сделать выводы по результатам анализа.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района С.В.Вербицкую.

Глава Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                   В.И. Калько

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                            С.В. Вербицкая

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                       Т.Н.Смелик